
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 21листопада 2024 р.  Стрий                                                   №528 

 

 

Про встановлення тарифів на послуги 

з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення 

    КП «Водоканал Плюс» 

 

Керуючись п. 2, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 року № 502 “   Про деякі питання 

регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в 

Україні воєнного стану”,  Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 

№130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності», розглянувши подані Комунальним підприємством «Водоканал 

Плюс» розрахунки 

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити  Комунальному  підприємству «Водоканал Плюс»  тарифи  зі 

структурою, (згідно додатку), для населення, бюджетних установ та інших 

споживачів на послуги з: 

• централізованого водопостачання у розмірі 25,81 грн/м3 (з ПДВ); 

• централізованого водовідведення у розмірі 34,13 грн/м3 (з ПДВ). 

 

2. Тарифи встановлюються на 2025 рік і вступають в дію з 01 січня 2025 року. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Михайла ЖУРАВЧАКА. 

 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 



 

Додаток до рішення 

Виконкому від 21.11.2024 №_528__ 

 
  

Структура тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення для абонентів КП "Водоканал Плюс" 

 

(без ПДВ) 

 № 
з/п 

Показник 

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення  

тис. грн. 
                              

грн/ куб.м3 
тис. 
грн. 

                                            
грн/ куб.м3 

 

 

1 2 3 4 5 6  

1 
Виробнича собівартість, усього, у тому 
числі 

1712,62 16,08 2900,28 21,22  

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 574,50 5,39 699,26 5,11  

1.1.1 покупна вода 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 електроенергія 501,50 4,71 656,26 4,80  

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 73,00 0,69 43,00 0,31  

1.2 прямі витрати на оплату праці 434,00 4,07 868,10 6,36  

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 187,54 1,76 448,48 3,28  

1.3.1 

єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування 
працівників 

95,48 0,90 190,98 1,40  

1.3.2 амортизаційні відрахування 92,06 0,86 257,50 1,89  

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.4 загальновиробничі витрати  516,58 4,85 884,44 6,47  

2 Адміністративні витрати  551,09 5,17 938,33 6,87  

3 Витрати на збут  0,00 0,00 0,00 0,00  

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 0,00 0,00  

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00  

6 Усього витрат повної собівартості 2263,71 21,25 3838,61 28,10  

7 Плановий прибуток 27,16 0,26 46,06 0,34  

7.1 податок на прибуток 4,89 0,05 8,29 0,06  

7.2 чистий прибуток, у тому числі: 22,27 0,21 37,77 0,28  

7.2.2 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00  

7.2.3 на розвиток виробництва (виробничі 
інвестиції) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

7.2.4 інше використання прибутку( поповнення 
обігових коштів) 

22,27 0,21 37,77 0,28  

8 
Коригування витрат по інвестиційній 
програмі 

0,00 0,00 0,00 0,00  

9 
Вартість централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення тис. 
грн. 

2290,87 3884,67  

10 Обсяг водопостачання споживачам, 
усього, у тому числі на потреби (тис.куб.м): 

106,52 136,59  

11 Середньозважений тариф грн./м3 21,51 28,44  

 

 
 

 
Керуюча справами міськвиконкому                                                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


